

Grillbar ApS
Gothersgade 54, 1123 København K

CVR-nr. 37 70 35 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/12/18

Jeff König
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grillbar ApS Gothersgade 54 1123 København K
	CVR-nr.: 37 70 35 59
	Stiftet: 23. maj 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
Direktion	Jeff Kønig
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	King Jeff ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -126.517 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -116.559 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set hensyn til selskabets strategi.

Selskabets underskud har medført en anstrengt likviditet. Selskabet er således afhængig af finansiering fra aktionærerne for at kunne fortsætte driften.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at de fortsat vil sikre selskabet tilstrækkelig likviditet til, at selskabet kan betragtes som i fortsat drift, og årsrapporten er således aflagt under disse forudsætninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>23/5 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-126.517	-22.008
2 Personaleomkostninger	-11.239	-40.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.167	0
Resultat før skat	-166.923	-62.008
Skat af årets resultat	50.364	0
Årets resultat	-116.559	-62.008
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-116.559	-62.008
Disponeret i alt	-116.559	-62.008

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	183.333	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>183.333</u>	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner	137.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.500</u>	<u>0</u>
3 Deposita	23.973	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.973</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>344.806</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.216	0
Tilgodehavende selskabsskat	39.148	0
Andre tilgodehavender	0	2.834
Tilgodehavender i alt	<u>50.364</u>	<u>2.834</u>
Likvide beholdninger	72.797	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.161</u>	<u>2.834</u>
Aktiver i alt	<u>467.967</u>	<u>2.834</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-178.567	-62.008
Egenkapital i alt	-128.567	-12.008
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	324.749	4.842
Anden gæld	21.785	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	596.534	14.842
Gældsforpligtelser i alt	596.534	14.842
Passiver i alt	467.967	2.834

1 **Going concern**4 **Eventualposter**

Noter

1. Going concern

Selskabets underskud har medført en anstrengt likviditet. Selskabet er således afhængig af finansiering fra aktionærerne for at kunne fortsætte driften.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at de fortsat vil sikre selskabet tilstrækkelig likviditet til, at selskabet kan betragtes som i fortsat drift, og årsrapporten er således aflagt under disse forudsætninger.

	1/1 - 31/12 2017	23/5 - 31/12 2016
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	40.000
Personaleomkostninger i øvrigt	11.239	0
	<u>11.239</u>	<u>40.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>23.973</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>23.973</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.973</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jane Kønig Holding A/S, CVR-nr. 37 82 58 32 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 272 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.